
Česká manažerská asociace a Klub manažerů roku 
Vás srdečně zvou na kulatý stůl, který je součástí MSV Brno 2022

DIGITÁLNÍ TRANSFORMACE 
V ČR A VE SVĚTĚ

Pozvaní řečníci:

Vítězslav Lukáš, ABB s.r.o.

Cyril Klepek, Cyrkl Zdrojová platforma, s.r.o.

Jiří František Potužník, Generální komisař účasti 

ČR na Všeobecné světové výstavě EXPO

Kdy: 4. října 2022
Kde: Výstaviště 405/1, 
Brno, pavilon E, 
konferenční sál E4
Čas: 10.00 – 12.00

Rezervujte si tento termín ve svém kalendáři, účast potvrďte na e-mail: 
krobova@cma.cz.

VSTUPNÉ: pro členy ČMA 180,- Kč (s DPH), pro nečleny 280,- Kč (s DPH)



PROGRAM KONFERENCE 
DIGITÁLNÍ TRANSFORMACE V ČR A VE SVĚTĚ

Vítězslav Lukáš
Od 1. ledna 2020 je generálním ředitelem ABB v České 
republice. Do společnosti nastoupil v roce 1998. Během 
svého působení se podílel také na budování projektů v 
námořním a těžebním průmyslu v jihovýchodní Asii. Nadále 
působí i na pozici ředitele Robotika a automatizace v ABB 
Česká republika.

Cyril Klepek                                                                                            
Je zakladatel a ředitel green-tech startupu Cyrkl, 
v současné době největší evropské recyklační platformy a 
poradenské firmy, které vidí v odpadu zdroj. Získal ocenění 
za globální digitální disrupci - Global Digital Disruption od 
společnosti Globant a byl zařazen do výběru top inovátorů 
pro rok 2020 od Hospodářských novin a Czechcrunch. 

Jiří František Potužník                                       
Zastával pozici generálního komisaře a 
velvyslance účasti ČR na EXPO 2020 Dubaji. 
V letech 2014 – 2016 zastával tuto pozici také 
v Miláně. V březnu 2022 získal ceny SAE za 
nejlepší inovaci na EXPO v Dubaji (systém 
S.A.W.E.R.).

1. Zahájení konference

Úvodní slovo prezidenta ČMA Petra Kazíka 

2. Vítězslav Lukáš, ABB s.r.o.

Inovativnost a udržitelnost výroby ve světle současné bezprecedentní doby

3. Cyril Klepek, Cyrkl Zdrojová platforma, s.r.o.

Cirkulární ekonomika, jako předpoklad pro určení světové 
konkurenceschopnosti

4. Jiří František Potužník, Generální komisař účasti ČR na Všeobecné 
světové výstavě EXPO 

Všeobecná světová výstava EXPO v Dubaji jako krok k digitální transformaci

5. Moderátor kulatého stolu: Vadim Petrov

6. Networking, občerstvení v ceně vstupenky


